
バス行程表 

 

福島県立ふたば未来学園高等学校  

 

１．業務名称：第 52回全国高等学校選抜バドミントン大会に係るバス借上 

 

２．大会日程：3月 23日(土)～3月 28日(木) 

 

３．手 配：大型バス 1台 

 

４．参加人数：26名程度(引率者 6名、コーチ・選手 20名) 

 

５．大会会場：滋賀ダイハツアリーナ(滋賀県大津市上田上中野町 779番地) 

ＹＭＩＴアリーナ(滋賀県草津市野村 3丁目 3番 27号) 

 

６．練習会場：3/23 会場未定（大津市又は草津市内） 

       3/24 大津市立唐崎小学校（滋賀県大津市際川 4丁目 7-1） 

       3/25 滋賀県立東大津高等学校（滋賀県大津市瀬田南大萱町 1732-2） 

 

７．宿泊施設：アーバンホテル草津（滋賀県草津市大路 1丁目 4-31） 

       ※ドライバー2名分 11,000円×5泊×2名=110,000円(税込) 

 

８．備 考：ドライバー2名分の宿泊施設は学校で予約済です。 

 

９．連 絡 先：佐々木 一天(090-1498-2563)、大久保 菜摘(080-3279-9276) 

 

10．行 程 

3月 23日(土) 

05:00 広野町総合グラウンド駐車場 出発(コンビニエンスストア経由) 

 《乗：広野 IC 降：草津田上 IC》 

14:30 練習会場(大津市又は草津市内) 到着 

15:00 練習 開始 

18:00 練習 終了 → アーバンホテル草津へ 

 

3月 24日(日) 

07:50 アーバンホテル草津 出発 

08:50 大津市立唐崎小学校 到着 

09:00 練習 開始 



10:30 練習 終了 → YMITアリーナへ 

11:40 YMITアリーナ（男子チーム下車） 

12:10 滋賀ダイハツアリーナ（女子チーム下車） → バスは YMITアリーナへ移動 

12:10 男子練習 開始（13:30まで） → 滋賀ダイハツアリーナへ移動 

12:40 女子練習 開始（14:00まで） 

14:00 監督会議 

 15:30 開会式 → 終了後 アーバンホテル草津へ 

 

3月 25日(月) ※3/25のみ男女で大会会場が別となるので注意 

08:00 アーバンホテル草津 出発 

08:30 練習会場（滋賀県立東大津高等学校） 到着 

09:00 練習 開始 

10:00 練習終了 

10:10 滋賀ダイハツアリーナ 到着（女子チーム下車） 

10:40 YMITアリーナ 到着（男子チーム下車） 

18:00 全日程 終了 → アーバンホテル草津へ 

 

3月 26日(火) 

07:30 アーバンホテル草津 出発 

08:00 滋賀ダイハツアリーナ到着 

09:30 競技 開始 

18:00 全日程 終了 → アーバンホテル草津へ 

 

3月 27日(水) 

07:30 アーバンホテル草津 出発 

08:00 滋賀ダイハツアリーナ到着 

09:30 競技 開始 

18:00 全日程 終了 → アーバンホテル草津へ 

 

3月 28日(木) 

07:30 アーバンホテル草津 出発 

08:00 滋賀ダイハツアリーナ到着 

09:30 競技 開始 

15:00 全日程 終了 → ふたば未来学園高校アリーナ 2裏へ 

《降：草津田上 IC 乗：広野 IC》 


